PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

РЕШЕНИЕ
16. 04. 2018                        поселка Кедровый                                 №59-208Р
О внесении изменений в Решение Совета депутатов

поселка Кедровый Красноярского края от 23.10.2014

№4-20Р «Об утверждении перечня должностей Совета
депутатов поселка Кедровый Красноярского края»
Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 N25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Красноярского края от 27.12.2005  №17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы» (в ред. Законов Красноярского края от 14.04.2006 № 18-4636, от 26.06.2008 № 6-1828), в соответствии Уставом поселка Кедровый Красноярского края,  Совет депутатов,

РЕШИЛ:

         1. Внести в приложении 1 «Должность замещающая муниципальную должность на постоянной основе»  Решения Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 23.10.2014 №4-20Р «Об утверждении перечня должностей Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края» следующее изменение: слова «Глава поселка» - исключить.
2. Настоящее Решение  вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования в печатном издании «Вести Кедрового» и распространяет на правоотношения, возникшие с 04.04.2018 года.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края.
Председатель  Совета депутатов

поселка Кедровый Красноярского края                                        С. Г. Косолапов
Глава поселка Кедровый

Красноярского края                                                                         А. М. Федорук
Приложение №1 к Решению

Совета  депутатов

поселка Кедровый

Красноярского края

от 16.04.2018 №59-208Р
ДОЛЖНОСТЬ
замещающая муниципальную должность на постоянной основе
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Высшая
	Председатель Совета депутатов

поселка Кедровый Красноярского края

Приложение №2 к Решению

Совета  депутатов

поселка Кедровый

Красноярского края

от 16.04.2018 №59-208Р
ДОЛЖНОСТИ
муниципальной службы Совета депутатов
поселка Кедровый Красноярского края
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Специалисты
	Старшая
	Ведущий специалист Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края

	Обеспечивающие специалисты
	Младшая
	Контролер – ревизор Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края